SPRÁVA  Z LOKÁLNEHO SÚSTREDENIA

	Lokalita
	Liptovská Mara

	Dátum
	29.4.2021

	Tréner
	Andrea Mrázová

	Vietor
	[bookmark: _GoBack]3 m/s

	Teplota
	16 °C




	Poradové číslo
	Meno
	Lodná trieda

	1.
	Jerguš Brestovský
	Optimist C

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	




Časový harmonogram
	15:30 – 16:00
	Príprava na vodu

	16:00 – 17:30
	Tréning na vode

	17:30 – 18:00
	Kondičný tréning



Priebeh tréningu
Prvú polovicu tréningu Jerguš jazdil podľa vlastného uváženia, keďže si chcel natrénovať niektoré veci, v ktorých sa chcel zdokonaliť a v druhej polovici sme trénovali jazdu na kurzy, správny posed v lodi, správny trim plachty , sledovanie bavlniek a tomu prispôsobovanie nastavení plachty a kormidla.




